
 

 

 

 

Základní škola Na Lukách Polička – informace pro rodiče.    Polička 30.3.2015 

 

1. Občanské sdružení- změna vedení a transformace ve spolek 

2. Kroužek  anglické konverzace s rodilým mluvčím 
 

Ad 1.)  

Vážení rodiče  8.10.2014 jsme Vám zaslali níže uvedený text :   

Občanské sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Na Lukách Polička existuje od listopadu 2007. V té době do 

výboru sdružení zvoleni rodiče již děti ve většině případu ve škole nemají a tím logicky ztratili i zájem o práci ve 

sdružení. Sdružení by bylo vhodné doplnit o nové členy, přepracovat stanovy, zařídit změnu občanského sdružení 

ve spolek dle nového občanského zákoníku.  

Žádáme rodiče, kteří by měli zájem o angažmá ve sdružení,  aby nám toto sdělili prostřednictvím níže připojené 

návratky. 

 

O práci v novém sdružení projevilo zájem šest zákonných zástupců. Úvodní schůzka je plánována na 15.4.2015 od 

15,30 hod. v prostorách školní jídelny( v tento den se konají třídní schůzky). Na schůzku zveme také další zájemce 

z řad rodičů tak,  aby zde měly všechny třídy školy své zastoupení. Cíle  schůzky jsou uvedeny v textu z 8.10.2014. 

Předpokládaná doba trvání schůzky 30 minut. 

 

Ad 2.) 

 

Na úvodní  schůzce nové školské rady konané dne 9. února 2015 vzešel ze strany rodičů návrh, zařídit  žákům 

v mimoškolní době možnost konverzace v anglickém jazyce s rodilým mluvčím. 

Kontaktovali jsme paní magistru Dorotu Stansbury, která by těmto požadavkům odpovídala a vyjádřila se 

souhlasně. 

Cena jedné hodiny konverzace v anglickém jazyce by činila  300,- Kč. Ve skupině by mělo být maximálně 6 dětí. 

Rozložením částky za hodinu na 6 žáků vychází na žáka a hodinu 50,- Kč. 

Pokud budete mít o tuto výuku ( kroužek) zájem přihlaste své dítě prostřednictvím návratky. Bližší informace 

obdržíte až po zjištění zájmu o tuto nabídku. 

Děkuji E. Střílek 

 

 

Ad 2.) Návratka do 17.4.2015             

 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Máme zájem o kroužek konverzace pro mé dítě : 

      
  Jméno                Příjmení                                 Třída                         Podpis rodiče 

    

 

 
 

Zde odstřihněte a vraťte třídnímu učiteli………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


